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HVORFOR ER SPAREBANKSTIFTELSEN NØTTERØY-

TØNSBERG SÅ VIKTIG FOR IDRETTEN?  

 
Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg har som formål å bidra til positivitet og 
utvikling i lokalsamfunnet. Stiftelsen gir fantastiske bidrag til idretten generelt og 
igjen, til Tønsberg Fotballklubb spesielt.  
Ikke før har TFK gjort unna en rehabilitering med meget god økonomisk støtte fra 
stiftelsen til rehabiliteringen av Strandman Arena, så er de «på banen» igjen med 
hele 500.000,- til kjøp av vedlikeholdstraktor på anlegget vårt. Etter nøye vurdering   

  og mange tilbudsrunder, falt valget på en TYM 6225. Dette er en kompakttraktor med hele 58 HK motor, brede dekk  
  for bruk på kunstgressbaner og utstyr som gjør at vi både kan bruke den til snørydding om vinteren og generelt  
  vedlikehold resten av året. Tønsberg Fotballklubb takker ydmykt for tilskuddet til beste for barn og unge i området.  
 

 FRA «STIV HEKS» TIL JENTER SOM VIL HA MER. 
Norges Fotballforbunds kampanje «Jenter vil ha mer», handler om å 
legge forholdene til rette slik at både gutter og jenter skal få like 
muligheter.  Målet er at satsingen skal bidra til å endre holdninger og 
utjevne ulikheter i tilbudet til gutter og jenter. Det handler ikke om å 
utvikle flere kvinnelige fotballproffer, men å ta jentene på alvor og gi de 
det tilbudet de ønsker og fortjener. 
TFK har i et historisk perspektiv dessverre ikke lykkes fullt ut med jente- 
og damefotballen. Vi har hatt gode lag, men ikke store nok trenings-
grupper til å løfte den gode og hyggelige treningshverdagen et nivå opp til 
å ha damelag i seriesammenheng.        

  Dette gjør vi noe med og vårt nåværende eldste jentelag, J 2011/2012, som fra 2026 blir J14, får nå de samme    
  mulighetene som gutter i samme alder. Dermed har TFK signert Emil Luca Wang som hovedtrener.   
  Emil har, tross sin unge alder, rukket å gjøre seg bemerket som assistenttrener for G2014 og vært innom J13. Han  
  har tatt flere steg i trenerutdanningen til NFF og vil fortsette den stigen så snart sjansen byr seg i NFF Vestfold. Han 
  har også etter hvert blitt godt kjent i gruppa og vet hva jentene står for. På lik linje med gutta i samme alder, vil nå 
  også disse jentene få et godt trenings- og kamptilbud. Med det mener vi å signalisere at de vil ha sine felles  
  treninger, men de som ønsker noe mer, får det ved å hospitere inn til G14 og kanskje også spille kamper med de.  
  Dette er blitt gjort en tid sist høst med gode erfaringer og resultater. Likevel skal vi ta godt vare på de som ikke tar  
  det nivået i dag, men skal fortsatt få muligheten å trene og spille kamper sammen med gode venninner. Vennskap og  
  miljø er viktig, så det er lov å ha to tanker i hodet samtidig.   
  Jentene får nå sin egen garderobe, sitt eget treningsutstyr og vil få treningstider noe senere på ettermiddagen/tidlig  
  kveld. De er tross alt på vei inn i voksenlivet, og da legger de seg ikke kl 1900. Også det tar vi hensyn til. Kjente og  
  meget engasjerte Ina Kittelsen Wang og Petter Furan vil supplere Emil på feltet som lagledere og assistenttrenere. 
  I TFK jobber vi nå med å høyne nivået ytterligere på jentesatsingen, men det kommer vi ikke tilbake til før «blekket  
  har tørket». TFK har nå jentelag i aldersgruppen 2020, 2019, 2017/18, 2015/2016, 2013 og altså J2011/2012, som da 
  blir J14. Klubben har store forventninger til team J14 og Emil & Co.  

 
 



 

 OBOS GIR TILBAKE 

Vi har vært så heldige at vi har fått støtte fra søknadsordningen 
OBOS gir tilbake. Dette gjør at vi kan kjøpe inn utstyr og dermed 
senke kostnadene knyttet til deltakelse og aktivitet i klubben.  
Vi takker OBOS for støtten! 

 

 HER SIGNERER HAN 
Han var en stor spiller selv, en spiller som forsvarspillere syntes var meget 
utfordrende å spille mot. Tøff, passe ufin, men scoringsteft, det hadde han. 
Han har bidratt sterkt til å sette TFK på fotballkartet gjennom laget han har 
bidratt rundt siden 2023 og nå er han endelig klar for å ta fatt på den 
sannsynligvis tøffeste trenerjobben han har hatt. Han skal lede 65 sultne 
unggutter i 15-16 årsalderen til nye høyder. 
Sammen med Simon Hvitstein, Jon Erik Sjøblom og Bjørn Erik With går nå 
Mohammed Buhari Idris inn som hovedtrener for G16 i det første året basert 
på ny sportsmodell i TFK, godt støtte av den alltid engasjerte laglederen, 
Thomas Udness. De har mye spennende på gang.  

  Han skal nå balansere mellom gutter som har et sterkt ønske om å bli Eliteseriespillere og alle de som synes det er  
  kult å trene sammen med gode kompiser. Utad er Mohammed den hyggeligste personen du kan møte, men også 
  også han kommer til å stille skyhøye krav både til seg selv og de hans skal trene. Den gruppen han nå overtar  
  hovedansvaret for, er en stor gruppe hvor mange allerede holder et høyt nivå. Det blir spennende å se om flere tar  
  et eller to steg opp, men nesten like viktig for ungdommer i den alderen er at de blir «sett» og veiledet i riktig  
  retning. Nettsus ønsker også Mohammed, eller Idris som han kalles på folkemunne, og hans team lykke til med  
  sesongforberedelsene. 

 «NU BØRJAR DET» – SOM SVENSKENE VILLE HA SAGT 

Tiden frem mot nyttår er meget viktig for rekruttering av nye spillere til  
A-lagsstallen vår. Da settes alle kluter til av A-lagstrener, Tom Nelvik og Sportslig 
leder, Pål Nilsson for å knytte til oss spillere som kan styrke laget.   
Da er vi ved sakens kjerne og sier som svenskene ville ha sagt: «Nu børjar det», og 
det gjør det, for etter noen treninger med gutta, fant Jakob Sjøblom tiden moden 
for å vende tilbake til Tønsbergfotballen, og da ble det TFK. Etter en snarvisitt til Bø 
og Skarphedin, er den løpssterke og offensive spilleren klar for å kjempe seg inn på 
midtbanen når vårsesongen sparkes i gang. 
Nettsus følger spent med i utviklingen til 19-åringen og TFK ønsker Jakob 
velkommen.    

  SESONGAVSLUTNING  
  Tirsdag 25. november ble sesongen 2025 markert som avsluttet når ca 40 trenere, ledere og frivillige møtte til en  
  sosial sammenkomst i klubblokalene. 
  Kvelden startet med at nestleder ønsket velkommen, etterfulgt av at styreleder dro de store linjene fra sesongen  
  som har gått, men først av alt, takket han for all den flott innsatsen alle de frivillige har lagt ned og legger ned for at  
  det skal være et godt og trygt tilholdssted for de snart 600 medlemmene vi har. Det har vært mye positivt ved at 2 
  lag hadde kvalifisert seg for interkrets, vi har fått to nye lag i barnealderen; J2020 under ledelse av Ingeborg og  
  Madelen og G2020 under ledelse av Lars, Waleed og Mona. Få nevnt, men ingen glemt. 
  Strandman Arena er rehabilitert med et meget bra resultat og med spillemidler, momskompensasjon, god støtte fra 
  Sparebankstiftelsen Nøtterøy-Tønsberg samt oppspart egenkapital på 1,1 mill, sitter vi igjen med et lån på 0,5 mill. 
  2025 har også vårt et meget godt år hva gjelder støttemidler utenfra og siden siste Nettsus har vi blitt tilgodesett 
  med 30.000 fra «OBOS gir tilbake til idretten», 10.000 fra Equinor til utstyr og ikke minst hele 500.000 fra Sparebank- 
  stiftelsen Nøtterøy-Tønsberg til traktor (se egen sak).   Tønsberg Fotballklubb er meget takknemlig for alle bidrag  
  som gjør at vi kan legge forholdene godt til rette for barn og unges oppvekstvilkår i Tønsberg.  
  Inn mot 2026 begynner også mye å falle på plass ved at det er engasjert sportslig leder yngres, Zirek Suleiman, alle  
  trenere og lagledere i yngres er på plass og mange brikker for A-laget, Unified og de andre ungdomslagene er i rute.  



 

 ANTON SPORT GJENTAR SUKSESSEN FRA 

DE SISTE TO ÅRENE 
Selv om Intersport Kilen er historie, er ikke sportsbutikken vår på Kilen det, men nå i ny drakt og nytt navn. 
Alle har sikkert fått med seg at Intersport Kilen er blitt Anton Sport på Kilen. 
De som har frekventert Strandman Arena de siste dagene, har også garantert fått med seg at hele gjerdet mot 
Gressbanen nå er prydet med Anton Sport-banner. Ikke si at de ikke markerer seg. Nå kommer også Tolvsrød-
kundene over til Kilen (ref TB 27.11.) 

 
 
I våre forhandlinger med Anton Sport, la vi frem et ønske om at våre medlemmer måtte få tilgang til gode tilbud på 
sportsutstyr i god tid før jul. Nå har de etterkommet det og det blir ikke bare en kveld, men faktisk hele perioden fra 
4.- 7. desember. Husk å registrere deg for bonus og gode rabatter i tiden som kommer, enten du er medlem, 
foresatte, frivillige eller samarbeidspartnere.     
Det kan det være greit å registrere seg før du drar dit, så sparer du tid når du er i kassa og sikrer at TFK rabatten blir 
registrert: 
https://www.antonsport.no/klubbmedlemskap/99900294 
Dersom du sliter med å få det til, hjelper de ansatte i butikken deg med det, så benytt anledningen og «LØP OG KJØP» 
utstyr enten til deg selv, den/de håpefulle eller kanskje julegaver til noen du er glad i.    

 
 

VIL DU BLI MED OSS GRASROTGIVERLAGET? 

 
Når du spiller på Lotto, hest el, går 7 % til Tønsberg Fotballklubb, så meld deg inn nå.   

 


